
Neformālās izglītības programma 
„Mašinizētā meža izstrāde” 

 

 

Pretendents raksta iesniegumu par vēlmi apgūt neformālās izglītības 

programmu „Mašinizētā meža izstrāde”  

(paraugs ir pieejams http://meza.e-koks.lv/masinizeta-meza-izstrade/ ),  

un nosūta to uz e-pasta adresi inga.abace@e-koks.lv  

 

MeKA reģistrē pretendentu LLU Moodle vidē un elektroniski nosūta piekļuvi uz 

pretendenta norādīto e-pastu.  

Nepieciešamības gadījumā par papildus samaksu ir iespējama mācību 

materiālu saņemšana arī papīra formātā (no mācību iestādes vai izdrukājot tos 

paši) 

Pretendents patstāvīgi e-vidē (vai no izdrukātiem mācību materiāliem papīra 

formātā) apgūst neformālās izglītības programmu. 

Vienu reizi (iespējams, nepieciešamības gadījumā vairākas) mēnesī MeKA 

organizē noslēguma pārbaudījuma eksāmenu, kā veiksmīga nokārtošana ir 

pamats sertifikāta un apliecības par neformālās izglītības programmas 

„Mašinizētā meža izstrāde” apguvi izsniegšanai.  

Mācību kursa materiāli pieejami Moodle vidē. 
Mācību maksa 150.00 EUR (cenā iekļauts 21% PVN) 

Kad pretendents pilnībā apguvis neformālās izglītības programmu, vienu 
nedēļu pirms eksāmena viņš piesaka savu dalību tajā, nosūtot ziņu uz e-pastu 

(inga.abace@e-koks.lv) par reģistrēšanu eksāmenam.  
Kad noformējusies potenciālā eksaminējamo grupa, mācību iestāde paziņo 

pretendentam eksāmena datumu elektroniski vai pa telefonu! 

MeKA 3-5 dienu laikā pēc pretendenta iesnieguma saņemšanas sastāda līgumu 
ar uzņēmumu (vai ar fizisku personu) par kursu apguvi un izraksta rēķinu ar 

pretendenta norādītajiem rekvizītiem, un nosūta pa pastu pretendentam.  
Pretendents 3 dienu laikā veic rēķina apmaksu.  

Apmācības uzsākt iespējams tikai pēc rēķina samaksas!  

Apmācības pieejamas SIA Meža un koksnes produktu pētniecības un 

attīstības institūtā (MeKa) , Dobeles iela 41, Jelgava, 

 Kontaktpersonas: Inga Abace – 26 421 904 

vai Roberts Keraitis - 29 493 953 

http://meza.e-koks.lv/masinizeta-meza-izstrade/
mailto:inga.abace@e-koks.lv
mailto:inga.abace@e-koks.lv

